

COMUNE DI CASTAGNARO

PROVINCIA DI VERONA

Via D. Alighieri 210 – C.A.P. 37043 - Codice Fiscale 82005890239 - Partita I.V.A. 01640550230

E-mail commercio@comunedicastagnaro.it - PEC castagnaro.vr@cert.ip-veneto.net

	1 1 4 4	1 el. 0442 002007 - Tax 0442 002	2017	2 1	MAG.	2010
	4416			2	MAO.	2010
N.	ALINO	di protocollo	lì,			

ORDINANZA N. 20 del 3 1 MAG. 2018

OGGETTO: Ordinanza chiusura del Cimitero di Castagnaro nel giorno di MERCOLEDI' 6 GIUGNO 2018 dalle 8,00 fino a termine delle operazioni di estumulazione straordinaria.

IL SINDACO

Premesso che il giorno MERCOLEDI' 6 GIUGNO 2018 si svolgeranno le operazioni di estumulazione straordinaria autorizzate nel Cimitero di Castagnaro;

Preso atto che dette operazioni si svolgeranno nella giornata di MERCOLEDI' 6 GIUGNO 2018 con inizio dei lavori dalle ore 8,00 fino a termine delle operazioni di estumulazione straordinaria;

Richiamati gli articoli 50, comma 3 e 54, comma 1, lettera b) e comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n, 267;

Visto l'art. 48 comma 1 lettera n) del Regolamento di Polizia Mortuaria attualmente in vigore;

Rilevato che si rende necessario, per motivi di igiene e per consentire lo svolgimento in sicurezza delle operazioni di estumulazione sopra citate, è opportuno procedere alla chiusura al pubblico del Cimitero nel giorno in cui si svolgeranno le suddette operazioni;

Precisato che è consentita la sola presenza del personale della ditta Cooperativa Sociale Veneta Onlus di Verona che gestisce le operazioni dei Servizi Cimiteriali e i familiari del defunto interessato all'estumulazione richiesta e autorizzata;

Viste le leggi ed i regolamenti in materia di polizia mortuaria;

ORDINA

La chiusura al pubblico del Cimitero Comunale di Castagnaro, nella giornata di MERCOLEDI' 6 GIUGNO 2018 con inizio dei lavori dalle ore 8,00 fino a termine delle operazioni di estumulazione straordinaria;

SI DISPONE

La trasmissione di copia della presente ordinanza, per le rispettive competenze a:

- Responsabile Servizi Cimiteriali
- Cooperativa Sociale Veneta Onlus di Verona

Dispone, inoltre che, copia del presente provvedimento sia reso noto alla cittadinanza, e che una copia dello stesso sia immediatamente affissa agli ingressi del Cimitero di Castagnaro, resa pubblica mediante pubblicazione sull'Albo on line del sito istituzionale del Comune di Castagnaro.

IL SINDACO Andrea/Trivellato